literis Viennam scriptis optare me significavi, Caesareo cum Moscis foedere nuper icto mittendis ad Sinas Evangelii praeconibus aditus apertos: summa Caesaris pietate et sapientia utente R[everendissimo] P[at]re Menegatto Confessario, cujus doctrina eminens auctoritati respondet. Quodsi ea res cordi sit iis ad |D() (6r) | quos pertinet, putem aliqua
5 moneri posse, ut divino munere, pronisque rebus tanto rectius utamur.

Jam olim Sinae Christum audire coepere. Serum nomine Romanis et Graecis notos fuisse constat. Justiniani magni temporibus vermes serici textores allati sunt in Romanum Imperium, tunc etiam Cosmas Monachus Indopleustes supra alios remotarum gentium notitiam dedit. Ex ejus scriptis excerptam Inscriptionem Adulitanam Africae interioris
10 Holstenius edidit. Idem Cosmas, quod nemo ante ipsum quantam constet, regionis Sericae verum nomen prodidit. Nam Tzin vocat, quae pronuntiatio magis veritati accedit, quam nostra vulgaris, cum Sinas aut Chinam nominamus, Tschinam enim cum Lusitanis efferendam jam dixi.

Porro Syriae Christianos penetrasse ad Sinas et Christo Ecclesiam fundasse,
15 monumentum prodit apud Sinenses nostro seculo repertum, quod edidit Athanasius

1 significavi, (I) Caesareo nuperrimo <cu> (2) Caesareo L² 1 f. nuper (I) concluso (2) icto (a) aditus (b) mittendis (aa) in C(hina) (bb) ad L² 3 utente (I) Confessario (2) Menegatto (a) ejus (b) tanti (c) confessar(-) (d) cujus (3) R. P. Menega (4) R. L² 3 cujus (I) doctrina (a) autoritate et meritis aeqvatur (b) auctoritatem aeqvat (2) doctrina L² 3 f. eminens (I) aeqvat (2) auctoritatem aeqvat L² (2) auctoritati respondet D¹ 4 res (I) sit (2) cordi L² 4 sit (I) Germaniae put (2) iis L² 6 Jam (I) olim (2) in (3) ad (4) Justiniani temporibus Sinae huic o (5) vetu (6) olim L² 6 Christum (I) nosse (2) discere (3) audire coepere. (a) Nam (b) Certe (aa) ex Cosm(a) Monacho (bb) Cosmas Monachus (cc) jus (d) Serum L² 7 f. justiniani . . . etiam erg. L² 8 Indopleustes (I) omnium qui ad nos (2) qvo nemo (3) qui caeteros (5) (ex cujus (a) <m- > (b) scriptis etiam fragmentum (aa) Ad (bb) Adulitanum excerptis (6) caeterorum notitiam (7) supra L² 8 alios (I) interiorum (2) remotarum L² 9 scriptis (I) excerptum fragmentu (2) excerptam (a) in (b) inscriptionem L² 9 f. interioris (I) dedit (2) Holstenius L² 10 ipsum erg. L² 10 constet, (I) regionem ipsam Tzin nominat, quod verae pronuntiationi magis accedit (2) regionis L² 12 nominamus, (I) qvam Tschinam (2) Tschinam enim L² 14 Porro (I) Nestorian(us) (2) Syriae L² 15 prodit | (I) ut (a) apud (b) in Si (2) apud (a) eos (b) Sinenses . . . repertum erg. | L²